Ханты – Мансийский автономный округ – Югра

Ханты – Мансийский район

Муниципальное образование

сельское поселение Нялинское

АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 28.03.2024

            № 9
с. Нялинское
О внесении изменений в
постановление администрации

сельского поселения Нялинское от 06.05.2014
№ 25 «О порядке размещения сведений о доходах,
расходах, об имуществе и обязательствах

имущественного характера муниципальных

служащих администрации сельского

поселения Нялинское и членов их семей на

официальном сайте администрации

Ханты-Мансийского района и предоставления

этих сведений средствам массовой информации

для опубликования»

          В целях приведения в соответствие с законодательством Российской Федерации нормативных правовых актов администрации сельского поселения Нялинское, руководствуясь Федеральным законом от 10.07.2023 № 286-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации, Уставом сельского поселения Нялинское;

1. Внести в постановление администрации сельского поселения Нялинское постановление администрации сельского поселения Нялинское от 06.05.2014 № 25 «О порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах  имущественного характера муниципальных служащих администрации сельского поселения Нялинское и членов их семей на официальном сайте администрации Ханты-Мансийского района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования» следующие изменения:
1.1. В приложении 2 к постановлению по тексту слово «акций»-исключить.
1.2. В остальной части постановление оставить без изменения.

2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования (обнародования), но не ранее 17.07.2023 года.
3. Контроль за выполнением постановления оставляю за собой.
Глава сельского поселения Нялинское

                      А.В. Кузнецов